АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2013
	         село Владимиро-Александровское
	[bookmark: _GoBack]                               № 595

	Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Партизанского
муниципального района государственной услуги
«Проведение государственной экспертизы условий труда»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района                    от 04 мая 2012 года № 447 (в редакции от 31 августа 2012 года № 920), Законом Приморского края от 09 ноября 2007 года № 153-КЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями             по государственному управлению охраной труда», статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый регламент предоставления администрацией  Партизанского муниципального района государственной услуги «Проведение государственной экспертизы условий труда» (далее - административный регламент).
2. Главному специалисту 1 разряда по государственной управлению охраной труда администрации Партизанского муниципального района:
2.1. При предоставлении вышеназванной государственной услуги руководствоваться административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.

2
2.2. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района и в федеральной государственной информационной системе «Реестр государственных услуг»                          в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление и прилагаемый к нему административный регламент в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Партизанского муниципального района.

Глава Партизанского
муниципального района						           К.К.Щербаков